



Toszek, 12.04.2021 r.

dotyczy: postępowania nr 1/TP/DEG/AS/2021 na dostawę jednorazowych artykułów medycznych i środków ochrony osobistej dla potrzeb SP ZOZ Szpitala Psychiatrycznego w Toszku

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający udostępnia treść zapytań odnośnie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami:

Pytania z dnia 12.04.2021 r.

Pytanie 1:

Część 1, poz. 40-41,66-67,81-87,92,94,

Czy zamawiający wydzieli poz. 40-41,66-67,81-87,92,94 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z części 1 pozycji 40-41,66-67,81-87,92,94 do odrębnej części.

Pytanie 2:

Część 1, poz. 40

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 75 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z opisem pod tabelą w formularzu asortymentowo-cenowym w części 1 dopuścił dostarczenie asortymentu w innych opakowaniach, należy jednak przeliczyć do ilości podanej w tabeli. Dopuszcza podanie ceny za opakowanie.

Pytanie 3:

Część 1, poz. 41

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z opisem pod tabelą w formularzu asortymentowo-cenowym w części 1 dopuścił dostarczenie asortymentu w innych opakowaniach, należy jednak przeliczyć do ilości podanej w tabeli. Dopuszcza podanie ceny za opakowanie

Pytanie 4:

Część 1, poz. 86-87

Czy zamawiający dopuści strzykawkę ze skalą rozszerzoną 50/60 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający w części 1 poz. 86-87 wymaga aby strzykawka miała pojemność 50 ml. Jeżeli chodzi o dodatkową skalę Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 5:

Część 1, poz. 94

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z opisem pod tabelą w formularzu asortymentowo-cenowym w części 1 dopuścił dostarczenie asortymentu w innych opakowaniach, należy jednak przeliczyć do ilości podanej w tabeli. Dopuszcza podanie ceny za opakowanie

Pytanie 6:

Część 3, poz. 1-2,5

Czy zamawiający wydzieli poz.1-2,5 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z części 3 pozycji 1-2, 5 do odrębnej części.

Pytanie 7:

Część 4, poz. 1

Czy zamawiający wydzieli poz.1 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z części 4 pozycji 1 do odrębnej części.

Z poważaniem:

*Kierownik Zamówień Publicznych
Anna Skandy*